

**Bykvalitet ApS**  
Nørre Allé 86, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 02 53 08

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

---

Claus Kiilstofte Pihlmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bykvalitet ApS Nørre Allé 86, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 02 53 08
	Stiftet: 13. november 2018
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Skovgaard, formand Claus Kiilstofte Pihlmann Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
<b>Direktion</b>	Claus Kiilstofte Pihlmann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	En Grønnere By ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.313</b>	<b>-31.167</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.251	68.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.414</u>	<u>-4.149</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.524</b>	<b>32.802</b>
2 Skat af årets resultat	<u>6.540</u>	<u>7.769</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>46.064</u></b>	<b><u>40.571</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.251	68.118
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.187</u>	<u>-27.547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>46.064</u></b>	<b><u>40.571</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.018.611	949.360
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.611</u>	<u>949.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.611</u></b>	<b><u>949.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	335
	Udskudte skatteaktiver	<u>33.165</u>	<u>26.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.165</u>	<u>26.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.357</u>	<u>9.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.522</u></b>	<b><u>36.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.056.133</u></b>	<b><u>985.826</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		991.111	921.860
Overført resultat		-162.921	-139.734
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>878.190</u></b>	<b><u>832.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.025	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>157.918</u>	<u>133.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>177.943</u>	<u>153.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>177.943</u></b>	<b><u>153.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.056.133</u></b>	<b><u>985.826</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	853.742	-112.187	791.555
Resultatandel	0	68.118	-27.547	40.571
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	921.860	-139.734	832.126
Resultatandel	0	69.251	-23.187	46.064
	<b>50.000</b>	<b>991.111</b>	<b>-162.921</b>	<b>878.190</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.217	3.947
Andre finansielle omkostninger	197	202
	<b>4.414</b>	<b>4.149</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.540	-7.769
	<b>-6.540</b>	<b>-7.769</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	27.500	27.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Opskrivninger 1. januar	921.860	853.742
Årets resultat	69.251	68.118
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>991.111</b>	<b>921.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.018.611</b>	<b>949.360</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
En Grønnere By ApS	Aarhus	55 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejsingholm Holding ApS, CVR-nr. 41 92 35 63, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Carl Erik Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carl Erik Skovgaard  
Bestyrelsesformand  
ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 07:37:55  
Underskrevet med MitID



## Claus Kiilstofte Pihlmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kiilstofte Pihlmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 11:33:13  
Underskrevet med MitID



## Claus Kiilstofte Pihlmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kiilstofte Pihlmann  
Direktør  
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 11:33:13  
Underskrevet med MitID



## Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f7444179-5f78-43b3-8e2a-cc4757924f69  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 08:47:38  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 08:27:20  
Underskrevet med MitID



## Claus Kiilstofte Pihlmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kiilstofte Pihlmann  
Dirigent  
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 07:33:41  
Underskrevet med MitID

